
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Рогозихинская основная общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

от 11.10.2023                                                                                     № 144-о 

с. Рогозиха 

 

Об утверждении плана мероприятий 

(«дорожной карты») подготовки и 

проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным  

программам основного общего образования 

 в МБОУ «Рогозихинская ООШ» 

в 2024 году 

 

С целью организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования МБОУ 

«Рогозихинская ООШ» в 2024 году, на основании приказа комитета по образованию и 

молодежной политике Павловского района  от 09 октября 2023 № 688 «Об утверждении 

плана мероприятий («дорожной карты») подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования в Павловском районе в 2024 году». 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить план мероприятий («дорожную карту») подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования 

МБОУ «Рогозихинская ООШ» в 2024 году (приложение). 

 

2. Толстошеевой Т.А., заместителю директора по УВР: 

 

-  обеспечить ознакомление с содержанием дорожной карты всех лиц, задействованных в 

проведении государственной итоговой аттестации по программам основного общего 

образования в 2024 году, разместить на официальном сайте в срок до 16.10.2023 г. 

 

3 Контроль исполнения данного приказа оставляю за собою. 

 

И.о. директора  ОУ                                        Е.Н. Михалева 

 

С приказом ознакомлены:                            Т.А. Тостошеева  

 


